Муниципальное учреждение

управление образования администрации Кильмезского района

Приказ

«07» апреля 2016 года                                                                         №  98
Об утверждении  результатов проведения оценки эффективности деятельности муниципальных образовательных организаций

Кильмезского района за 2016 год.

      На основании протокола № 1 от 06.04.2017   заседания комиссии по оценке эффективности деятельности образовательных организаций Кильмезского района за 2016 год,  ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить рейтинги образовательных организаций Кильмезского района по итогам их работы в 2016 году согласно приложениям № 1- №3.
 2. Методисту по мониторингу  и оценке качества образования районного методического кабинета  Нурмухаметовой А.Ф разместить  до 10 апреля 2017 года рейтинги муниципальных образовательных организаций, созданных по результатам проведения оценки, на официальном сайте в сети Интернет и предоставить в Кировское областное государственное автономное учреждение дополнительного профессионального образования «Институт развития образования Кировской области» ссылки на данные рейтинги.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

    Начальник управления образования                           Е.В. Вязникова